华信技术检验有限公司
	制造业可靠性管理体系认证收费表	
（2024年9月）
	
企业规模（人）

	初次认证审核（元）
	再认证审核（元）
	监督审核（元）

	65以下
	18000
	13000
	6000

	66－125
	25000
	17000
	8000

	126－275
	32000
	21000
	11000

	276－625
	39000
	26000
	13000

	626－1175
	46000
	31000
	15000

	1176－1550
	49000
	33000
	17000

	1551－2000
	53000
	35000
	18000

	2000以上
	[bookmark: _GoBack]每增加一个审核人日，认证收费最少增加3500元



注：1.以上费用均不含审核人员的交通、食宿费。
2.考虑到制造业可靠性管理体系认证复杂程度，因此在以上报价基础上可以有上下15%的浮动。

